
Vlci na hranicích
Český dokument se zaměřuje na společnost, kterou vlk děsí i fascinuje
zároveň...

Foyer
5-24 Režisér Miro Drobný 
o filmu Kdo je další?
Ohlédnutí za Febiofestem 
Anifilm 2020
Co přinese nový český film Matky 
Kdo, co, kdy a kde* jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy *

jubilea * zajímavosti * co nás (zatím) 
minulo * návštěvnost kin

Nové filmy v kinech 
a na VOD
25-50 Recenze filmů Žáby bez 
jazyka - Bábovky - Helmut 
Newton: Nestoudná krása - Léto 
85 - Oroslan - Exorcismus - Pro

balík prachů - Karel - Smečka - 
Last and First Men - лоо% Vlk - 
Kočičky - Kdo je další? - Léto 
patří rebelům - Služebníci a další 
nové filmy

Bonus
51 Talent na obzoru: Oakes 
Fegley
52-53 Kachyňa a Procházka -
spolupráce dvou českých výjimeč
ných tvůrců
54- 55 Portrét: Tilda Swinton -
nekonvenční herečka slaví životní 
jubileum
55- 57 Když je jídlo nepřítelem
-filmy o těch, kteří trpíporuchou 
přijímání potravy
58-60 Pokračovat? Raději ne -
kterým plánovaným pokračováním 
slavných filmů jsme se vyhnuli

Žurnál
61 Uvidíme?-The 355 
62-63 Archiv: Rejs 
64-65 Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy 
a Hollywoodu
66-67 Kino pro uši: Za jasného

dne uvidíš navždy 
68-69 Filmový zeměpis: Polsko 
70-71 Kult: Poslední tango 
v Paříži
72-77 Best of: Slavné filmové 
páry
76-77 Svět očima dokumenta- 
ristů: Frank Capra
78 Dále hráli: Claudio Brook, 
Joanna Shimkus
79 Hvězdy dabingového nebe: 
Václav Postránecký 
80-83 Legenda: Terry Gilliam
84 Zhrobníkovy lopaty-novinky 
ze světa hororů
85 Osobití režiséři: Karel Zeman
86 Popeladémant:O.J. Simpson
87 Srdeční záležitost: Dobyvatelé 
ztracené archy

Salon
88 DVD: Zlatí úhoři
89 DVD recenze 
90-95 Tee. z-'ser:ály- 
Chalifát Biohackeři Zmizím ve 
tmě a daiš'
96 Sc-~rr=:<.-Fight World 
a The л'richer 
98 Soutěž


